5) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie Przedmiotu 
Zamówienia. 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o 
sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 45.000.000,00 PLN (czterdzieści pięć milionów 
złotych). 

Na potwierdzenie spełniania powyższego warunku, Wykonawca winien przedłożyć wraz 
z ofertą opłaconą polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o sumie gwarancyjnej 
nie mniejszej niż 45.000.000,00 PLN (czterdzieści pięć milionów złotych). W przypadku, 
gdy suma gwarancyjna wyrażona jest w innej walucie, Zamawiający przeliczy ją po 
średnim kursie ogłoszonym przez Narodowy Bank Polski w dniu opublikowania 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, a jeżeli w tym dniu kursu nie